Администрация Верещагинского городского округа Пермского края

Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.01.2020                                                                                                         № 1/2
О результатах проверки организации прокурорского
надзора за исполнением законов о профилактике

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних
Заслушав информацию председателя комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Нохрина Дмитрия Анатольевича о результатах проверки организации прокурорского надзора за исполнением законов о профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Верещагинского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Информацию председателя комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Нохрина Д. А. о результатах проверки организации прокурорского надзора за исполнением законов о профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, принять к сведению.
2. Начальнику отдела образования Артемовой О.В., главному врачу ГБУЗ ПК «ВЦРБ» Шестакову В.И, начальнику ОДН МО МВД России «Верещагинский» Дудиной С.В., организовать работу по результатам проверки организации прокурорского надзора за исполнением законов о профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, согласно данных рекомендаций.
2. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Председатель                                                                                  Д.А. Нохрин